

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1

I. Smluvní strany

Objednatel :

Město Pelhřimov
Masarykovo náměstí 1
393 01 PELHŘIMOV
00248801

IČ :

Zastoupené:

Ing. Františkem Kučerou – starostou města
Ladislavem Medem – místostarostou

Profil zadavatele:

<http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819>

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Nádražní 928, 396 24 Humpolec

zástupce pro věci smluvní:

František Kubů, Ing. Zdeněk Krejčí a Ing. Karel Hájek

zástupce pro věci technické:

Ing. Karel Hájek

stavbyvedoucí:

Vilém Plášil

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

bankovní spojení:

ČSOB

číslo účtu:

213950130/0300

zápis v obchodním rejstříku:

U KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 487

II. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele kompletní předmět (dodávku) díla:

„Parkoviště Tábořská v Pelhřimově“.

Tímto dodatkem objednatel navyšuje rozsah předmětu díla a tím i celkovou cenu díla.

Navýšení rozsahu objednatel provedl z důvodu celkového vzhledu místa plnění.

Celková cena díla bude navýšena o 161 999,93 Kč bez DPH

Původní cena díla : 1 069 421,- Kč bez DPH

Nová cena díla: 1 231 420,93 Kč bez DPH

V Pelhřimově dne 31.8.2015

396 24 HUMPOLEC
Nádražní 998
DIČ: CZ46679120
tel.: 565 532 305
fax: 565 533 216
STATUS
stavební a.s.

.....
Ing. František Kučera – starosta města

.....
Ladislav Med – místostarosta města



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Úpravy chodníků Tábořská

JKSO

Název objektu

Chodník v celé délce (kompletní dokončení) - opravená

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

06.07.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	32 398,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	129 601,53	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		161 999,93	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 161 999,93

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	161 999,93	34 019,99

Cena s DPH 196 019,92

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Úpravy chodníků Tábořská

Objekt: Chodník v celé délce (kompletní dokončení) - opravená

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6.7.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

161 999,93 0,000

1 Zemní práce

26 821,43 0,000

1	1622011011	Vodorovné přemístění omice	m3	6,000	31,50	189,00	0,000
2	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4	m3	15,672	195,00	3 056,04	0,000
3	162602222	Skládkování odkopávky	t	15,367	50,00	768,35	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku pro úpravu svahu	m3	6,000	173,00	1 038,00	0,000
5	1671011011	Nakládání omice	m3	6,000	173,00	1 038,00	0,000
6	171101104	Úprava ploch nezpevněných do svahu vč zhutnění	m3	78,360	85,60	6 707,62	0,000
7	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	78,360	50,00	3 918,00	0,000
8	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	5,000	114,00	570,00	0,000
9	181101102	Úprava pláně v v homině tř. 1 až 4 se zhutněním a doplněním zeminy	m2	78,360	25,00	1 959,00	0,000
10	18130110	Rozproštění omice tl vrstvy od 0 do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	78,360	52,10	4 082,56	0,000
11	182101101	Svahování pro provedení nové terenní úpravy	m2	78,360	44,60	3 494,86	0,000

5 Komunikace

53 393,76 0,000

12	564201111	Lože z kameniva drceného 4-8 tl 30mm	m2	78,360	36,10	2 828,80	0,000
13	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	78,360	123,00	9 638,28	0,000
15	5962111	Kladení dlažby z vibrolis betonu tl 80mm	m2	78,360	313,00	24 526,68	0,000
16	59245304022	Dlažba z vibrolis betonu tl 60 mm	m2	82,000	200,00	16 400,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

81 784,74 0,000

17	113106121	Odstranění povrchu z bet dlažby	m2	41,530	38,40	1 594,75	0,000
18	113107131	Odstranění prostého betonu v tl 120mm	m2	41,530	277,00	11 503,81	0,000
19	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z betonu	m	127,000	163,00	20 701,00	0,000
20	592174110	Obrubník betonový 100x8x25 cm	kus	129,000	119,60	15 428,40	0,000
21	916991121	Lože pod obrubníky z betonu C20/25 XF4 vč potř bednění	m3	8,400	2 000,00	16 800,00	0,000
22	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 5 km - stáv podklad materiál	t	18,690	250,00	4 672,50	0,000
23	9790842161	Vodorovná doprava vybouraných hmot - ostat - do 5 km	t	18,690	300,00	5 607,00	0,000
24	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	18,690	10,40	194,38	0,000
25	979099145	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	18,690	120,00	2 242,80	0,000

99 Přesun hmot

3 040,10 0,000

26	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,401	100,00	3 040,10	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

Celkem

161 999,93 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Úpravy chodníků Tábořská**
 Název objektu **Chodník v celé délce (kompletní dokončení) - opravená**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

06.07.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	32 398,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	129 601,53	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		161 999,93	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 161 999,93

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	161 999,93	34 019,99

Cena s DPH 196 019,92

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Úpravy chodníků Tábořská

Objekt: Chodník v celé délce (kompletní dokončení) - opravená

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 6.7.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

161 999,93 0,000

1 Zemní práce

26 821,43 0,000

1	1622011011	Vodorovné přemístění ornice	m3	6,000	31,50	189,00	0,000
2	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4	m3	15,672	195,00	3 056,04	0,000
3	162602222	Skládkování odkopávky	t	15,367	50,00	768,35	0,000
4	167101101	Nakládání výkopku pro úpravu svahu	m3	6,000	173,00	1 038,00	0,000
5	1671011011	Nakládání ornice	m3	6,000	173,00	1 038,00	0,000
6	171101104	Úprava ploch nepevných do svahu vč zhutnění	m3	78,360	85,60	6 707,82	0,000
7	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	78,360	50,00	3 918,00	0,000
8	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	5,000	114,00	570,00	0,000
9	181101102	Úprava pláň v v homině tř. 1 až 4 se zhutněním a doplněním zeminy	m2	78,360	25,00	1 959,00	0,000
10	18130110	Rozprostření ornice tl vrstvy od 0 do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	78,360	52,10	4 082,56	0,000
11	182101101	Svahování pro provedení nové terenní úpravy	m2	78,360	44,60	3 494,86	0,000

5 Komunikace

53 393,76 0,000

12	564201111	Lože z kameniva drceného 4-8 tl 30mm	m2	78,360	36,10	2 828,80	0,000
13	564851111	Podklad ze šterkotně ŠD tl 150 mm	m2	78,360	123,00	9 638,28	0,000
15	5962111	Kladení dlažby z vibrolis betonu tl 60mm	m2	78,360	313,00	24 526,68	0,000
16	59245304022	Dlažba z vibrolis betonu tl 60 mm	m2	82,000	200,00	16 400,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

81 784,74 0,000

17	113106121	Odstranění povrchu z bet dlažby	m2	41,530	38,40	1 594,75	0,000
18	113107131	Odstranění prostého betonu v tl 120mm	m2	41,530	277,00	11 503,81	0,000
19	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z betonu	m	127,000	163,00	20 701,00	0,000
20	592174110	Obrubník betonový 100x8x25 cm	kus	129,000	119,60	15 428,40	0,000
21	916991121	Lože pod obrubníky z betonu C20/25 XF4 vč potř bednění	m3	8,400	2 000,00	16 800,00	0,000
22	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 5 km - stáv podklad materiál	t	18,690	250,00	4 672,50	0,000
23	9790842161	Vodorovná doprava vybouraných hmot - ostat - do 5 km	t	18,690	300,00	5 607,00	0,000
24	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	18,690	10,40	194,38	0,000
25	979099145	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	18,690	120,00	2 242,80	0,000

99 Přesun hmot

3 040,10 0,000

26	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	30,401	100,00	3 040,10	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

Celkem

161 999,93 0,000